
2020-大（外大）-8 
2020/12/22  

    
スイミングスクール会員・保護者各位 

 

こどもクラス → 休業延⻑ 
  おとなクラス → 営業再開   のお知らせ 

 
 

平素より当スイミングスクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
すでに一部報道にあります通り、鎌倉市立玉縄小学校での新型コロナウイルスの感染者発生により、

同小学校が 12/23（水）まで休校措置をとることになりました。当スクールでは、会員の在籍者に同
小学校の生徒が含まれることもあり、皆様の健康安全を考慮しさらに大事をとってこどもの全クラス
を 12/24（木）まで休校延⻑することに決定しました。 
上記休校は振替にて対応させていただきます。（振替期限は 2021 年 6 月末まで） 

 
なお、当スイミングスクールでの新型コロナウイルスの感染者の利用に伴い、12/20（日）はスイ

ミングスクールを休校、およびクラブ会員のプール利用を休止して館内の除菌・消毒をしましたので、
おとなクラスについては 12/22（火）より営業再開といたします。 
 
 会員の皆様におかれましてはあらためて体調管理にご留意ください。当スクールへのご来館時は、
マスクの着用、手洗いうがい、手指消毒等にご協力いただくとともに、マスクをしていないエリアで
の会話禁止を徹底して参りますので、皆様のご協力を引き続きよろしくお願いいたします。 
 
 その後、当施設を利用された方およびスタッフの中で体調不良等の報告は受けておりませんが、今
後新たな報告がありましたら当社ホームページにてお知らせいたします。 
 

株式会社セサミ 
セサミスイミングスクール大船 

 


